



Jaworzyna Śląska 10.10.2023 r.

IGK.271.10.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „*Rozwój strefy przemysłowej poprzez uzbrojenie terenów na potrzeby funkcjonowania Jaworzyńskiej Strefy Aktywności Gospodarczej (JSAG)*”, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania dotyczą Części 4 tj. Modernizacja stacji SUW w Jaworzynie Śląskiej oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej z rozbudową sieci wodociągowej w miejscowości Nowice w ramach projektu „Rozwój strefy przemysłowej poprzez uzbrojenie terenów na potrzeby funkcjonowania Jaworzyńskiej Strefy Aktywności Gospodarczej (JSAG)”

W związku z zamiarem przystąpienia do w/w postępowania Wykonawca zwraca się z prośbą o uszczegółowienie/wyjaśnienie poniższych kwestii:

Pytanie 1:

Czy w części IV JEDZ KRYTERIA KWALIFIKACJI Wykonawca jest zwolniony z wypełnienia sekcji od A-D zaznaczając jedynie w sekcji α, czy spełnia wymagane kryteria kwalifikacji?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dopuszcza zwolnienia z wypełnienia sekcji od A-D odnoszących się do szczegółowych warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 2:

Czy studnie głębinowe SUW są uziemione?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak, studnie są uziemione.

Pytanie 3:

Czy po zakończeniu prac na SUW wymagane będzie wykonanie pomiarów kontrolne instalacji odgromowej i uziemiającej?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zakres prac na stacji SUW nie przewiduje wymiany instalacji odgromowej w związku z czym nie będzie wymagane badanie jej uziemienia.



Pytania dotyczące zakupu i dostawy samochodu do ciśnieniowego czyszczenia kanalizacji o łącznej pojemności zbiorników 3 000 litrów o parametrach minimalnych:

Pytanie 4:

Jaka ma być DMC pojazdu?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający informuje, iż minimalne DMC pojazdu wynosi 8,5 tony.

Pytanie 5:

Jaka ma być pojemność całkowita zbiornika ? W wozie o poj. 3000 litrów nie można fizycznie zrobić ściany przestawnej do modyfikacji podziału zbiornika tylko stałą ścianę grodziową?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje pojemność minimalną zbiornika, tj. 3 000 litrów. Modyfikacja podziału zbiornika może nastąpić na etapie akceptacji przez Zamawiającego oferowanego samochodu przez Wykonawcę. Ściana podziału zbiornika może występować w wersji stałej lub przestawnej. Zamawiający nie określa wymogów w tym zakresie. Wykonawca musi zaoferować pojazd spełniający w stopniu minimalnym wymagania Zamawiającego określone w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6:

Czy na pewno Zamawiający oczekuje taką pompę ciśnieniową i wąż ciśnieniowy DN 16? Przy tym wydatku wody zdaniem Wykonawcy nie będzie możliwości pociągnięcia węża w kanalizacji. Dodatkowo wydajność pompy mogłaby czyścić maksymalnie kanalizację o przekroju DN200?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający informuje, iż wskazane w SWZ parametry pojazdu są parametrami minimalnymi. Wykonawca musi zaoferować pojazd spełniający w stopniu minimalnym wymagania Zamawiającego określone w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7:

Jaki napęd mają posiadać pompy – hydrauliczny z przystawki mocy czy inny rodzaj?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie stawia wymagań dotyczących rodzaju napędu pomp.

BURMISTRZ
Grzegorz Grzegorzewicz